

ANEXO I AL PPT PA 131/2023 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO ELECTROMEDICO PARA LAS UNIDADES DE URGENCIAS, PARITORIOS Y HOSPITALIZACIÓN DEL HOSPITAL LA MERCED

AGRUPACIÓN	LOTE	GC	CÓDIGO SAS	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL DEL CONTRATO	PRECIO UNITARIO (IVA NO INCLUIDO)	IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (IVA EXCLUIDO)	IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (IVA INCLUIDO)	TIPO DE IVA	IMPORTE DEL IVA	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA
	1	F88522	SU.EQ.GENE.05.05	Ventilador-VENTILADORES PARA EL SOPORTE DE VNI (VENTILACIÓN MECÁNICA NO INVASIVA)	2	1	12.727,27 €	25.454,55 €	30.800,00 €	21%	5.345,45 €	603.00 Maquinaria
	2	A85263	SU.MO.MOCL.12.05	Cama de U.C.I.-GC	2	1	8.621,90 €	17.243,80 €	20.865,00 €	21%	3.621,20 €	605 Mobiliario y enseres
	3	A85258	SU.MO.MOCL.12.02.01	Cama Clínica totalmente eléctrica de altura variable.-GC	7	1	5.392,56 €	37.747,93 €	45.675,00 €	21%	7.927,07 €	605 Mobiliario y enseres
	4	D29857	SU.EQ.ELEC.05.02.01	Desfibrilador manual y semi-automático-GC	1	1	9.785,12 €	9.785,12 €	11.840,00 €	21%	2.054,88 €	603.00 Maquinaria
	5	A84824	SU.EQ.ELEC.01.06.04	ECOGRAFO-GC	1	1	25.289,26 €	25.289,26 €	30.600,00 €	21%	5.310,74 €	603.00 Maquinaria
	6	D29678	SU.EQ.ELEC.03.02.02	ELECTROCARDIOGRAFO-GC	5	1	3.173,55 €	15.867,77 €	19.200,00 €	21%	3.332,23 €	603.00 Maquinaria
	7	A84868	SU.EQ.ELEC.03.03.04	MONITOR DE ECG/PULSO/SAO2/PANI-GC	7	1	1.604,96 €	11.234,71 €	13.594,00 €	21%	2.359,29 €	603.00 Maquinaria
	8	E25157	SU.EQ.ELEC.04.06.04	RESPIRADOR DE TRANSPORTE	1	1	14.049,59 €	14.049,59 €	17.000,00 €	21%	2.950,41 €	603.00 Maquinaria
	9	F38418	SU.EQ.ELEC.04.01.73	MESA QUIRÚRGICA-GC	1	1	34.710,74 €	34.710,74 €	42.000,00 €	21%	7.289,26 €	605 Mobiliario y enseres
	10	E64195	SU.EQ.ELEC.04.01.49	MESA ANESTESIA-GC (Respirador volumétrico + monitor)	1	1	31.404,96 €	31.404,96 €	38.000,00 €	21%	6.595,04 €	603.00 Maquinaria
	11	F99351	SU.EQ.ELEC.04.02.26	CUNA TÉRMICA CON REANIMADOR-GC	3	1	21.322,31 €	63.966,94 €	77.400,00 €	21%	13.433,06 €	605 Mobiliario y enseres
	12	D94157	SU.EQ.ELEC.05.02.04	Desfibrilador semi-automático (DESA)-GC	1	1	1.404,96 €	1.404,96 €	1.700,00 €	21%	295,04 €	603.00 Maquinaria
	13	A84878	SU.EQ.ELEC.04.01.07	BISTURI ELECTRICO-GC	1	1	8.264,46 €	8.264,46 €	10.000,00 €	21%	1.735,54 €	603.00 Maquinaria
	14	F43849	SU.AR.AEEM.03.187	Mesa de Partos-GC	4	1	4.000,00 €	16.000,00 €	19.360,00 €	21%	3.360,00 €	605 Mobiliario y enseres
	15	A85235	SU.MO.MOCL.10.12	Sillon Reconocimiento Ginecológico/Urológico alt. variable-GC	2	1	5.123,97 €	10.247,93 €	12.400,00 €	21%	2.152,07 €	605 Mobiliario y enseres
	16	E63721	SU.EQ.ELEC.01.06.04	ECOGRAFO-Ecógrafo ginecológico digital alta gama	1	1	44.628,10 €	44.628,10 €	54.000,00 €	21%	9.371,90 €	603.00 Maquinaria
	17	F97675	SU.MO.MOCL.12.02.01	Cama Clínica totalmente eléctrica de altura variable.-Cama de hospitalización balcánica	45	1	2.066,12 €	92.975,21 €	112.500,00 €	21%	19.524,79 €	605 Mobiliario y enseres
	18	F32419	SU.EQ.ELEC.04.01.23	LAMPARA DE QUIROFANO-LAMPARA DE QUIROFANO-LED	1	1	5.272,73 €	5.272,73 €	6.380,00 €	21%	1.107,27 €	603.00 Maquinaria
	19	E87468	SU.EQ.ELEC.03.03.02	CENTRAL DE MONITORIZACION FETAL-GC	1	1	68.512,40 €	68.512,40 €	82.900,00 €	21%	14.387,60 €	603.00 Maquinaria
	20	A84865	SU.EQ.ELEC.03.03.01	CARDIOTOCOGRAFO-GC	9	1	14.876,03 €	133.884,30 €	162.000,00 €	21%	28.115,70 €	603.00 Maquinaria
I	21	F89025	SU.EQ.ELEC.03.02.14	SISTEMA DE MONITORIZACIÓN E INFORMACIÓN CLÍNICA FETAL Y OBSTÉTRICA-Monitor tococardiógrafo - Reposición	2	1	18.966,94 €	37.933,88 €	45.900,00 €	21%	7.966,12 €	603.00 Maquinaria